СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.06.2018   № 58-5
  п. Морской

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов сельского поселения

«Поселок Морской» Охотского муниципального

района Хабаровского края

На основании статьи  8 Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения
«Поселок Морской» Охотского муниципального района на 09 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско-эвенская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава, Председатель Совета
 депутатов сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                       С.В. Козырь